2025.016E0700001.10.0120, RATIFICA  a  contratação  direta  da  empresa  CONSÓRCIO
CACHOEIRO INTEGRADO – CCI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.518.988/0001-39, com sede na
Rua 25  de  Março,  nº  33  a  45,  Loja  124,  Centro,  Nesta  Cidade,  CEP:  29.300-100, no  valor
estimado  de  R$  1.409.007,60  (um milhão,  quatrocentos  e  nove  mil,  sete  reais  e  sessenta
centavos), para aquisição de compras de créditos eletrônicos – cartão empresarial, para utilização
nas  linhas  atendidas  pelo  Consórcio  Novo  Trans  conforme  concessão  junto  o  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, através de cartões eletrônicos no Sistema de Bilhetagem Eletrônica,